
I
UCHWALA NR IX/42/2007

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 20 września 2007 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.l ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104 z
późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę;
w tym:

- wpływy z usług /odpłatność za wodęl kwota
-środki z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie
budowę (modernizację) dróg dojazdowych do gruntów rolnych
na terenie Gminy kwota
-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Iczynszel kwota
- podatek dochodowy od osób prawnych kwota
-odsetki od lokat na rachunkach bankowych kwota
-wpływy z usług lodpłatność za usługi opiekuńcze kwota
-wpływy z usług /odpłatność za ścieki 1 kwota
-otrzymane darowizny w postaci pieniężnej na kanalizację kwota
-dotacja celowa otrzymana z funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na realizację zadania pn."budowa kanalizacji

sanitarnej w Gminie Rokietnica kwota
-Środki z Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich
na realizację projektu "Szkoły Jagiellońskie" kwota
-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych
Irefundacja/ kwota
-Środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota
Pismo GT.I.3040-4/2/06/07 Urząd Marszałkowski Woj.Podk. z dnia 06.04.2007r.
Umowa nr 3051/25/06/07 z dnia O 1.08.2007 Starosta Jarosławski
Dec.Min.Fin. z dnia 31.08.2007r. znak :FS8 -4135/382/2007
Umowa o dofinansowanie projektu nr WZCESPi AJSJ/73/2007 z dnia 05.09.2007r.
Promesa BusKż.5901-1-911/07 z dnia 20 czerwca 2007r.

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

425.589

10.000

20.400
10.000
15.000
4.000
3.000
10.000
98.240

10.000

44.949

100.000
100.000



§2

l.Zmniejsza się dochody w dziale 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ
rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6299 o kwotę 28.013

2. Zwiększa się dochody w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6339 o kwotę 28.013

§ 3

l..Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę:
1 przeznacza na:
WYdatkibieżące; kwota
-utrzymanie sieci wodociągowej kwota
-remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy kwota
-remont dróg gminnych na terenie Gminy kwota
-remont dróg gminnych związanych z usuwaniem skutków klęsk
żywiołowych kwota
-opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy kwota
-wydatki związane z poborem podatków ,opłat i niepodatkowych należności
budżetowych kwota
-realizacja projektu "Szkoły Jagiellońskie"Zwiększenie dostępu do edukacji
promocj a kształcenia przez całe życie kwota
-bieżące utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota

wydatki majątkowe kwota
-wymiana pomp głębinowych wraz z rurociągami w dwóch
studniach na ujęciu wody w m.Tapin kwota
-wykonanie przykanalików do sieci kanalizacyjnej w Gminie Rokietnica
w miejscowościach; Rokietnica, Tuligłowy, Czelatyce kwota

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

425.589

381.584
10.000
20.400
193.235

100.000
4.000

5.000

44.949
4.000

44.005

23.000

21.005

W dziale 900 rozdziale 90001 § 6050 zmniejsza się wartość zadania pn. "Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Tapin Gmina Rokietnica" o kwotę 19.682 zł i przeznacza na
zadanie - wykonanie dodatkowych przykanalików do istniejącej w Gminie Rokietnica sieci
kanalizacyjnej w miejscowościach: Rokietnica, Tuligłowy,Czelatyce.

§ 5
l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej o kwotę: 90.000,zł
2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji do budżetowej
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakietnica.

§7
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisj ami Rady Gminy.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr IX/42/2007 z dnia 20.09.2007r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału ,paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 10.000

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 10.000

0830 Wpływy z usług 10.000
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 220.400

60017 Drogi wewnętrzne 20.400
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 20.400

realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

60078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 200.000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 200.000

na realizację własnych zadań bieżących gmin
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 10.000

majątkowych Skarbu Państwa ,jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OSÓB 15.000
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiacvch 15.000
dochód budżetu państwa

I 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15.000
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4.000

75814 Różne rozliczenia finansowe 4.000
0920 Pozostałe odsetki 4.000

800 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44.949
80101 Szkoły podstawowe 44.949

2708 Srodki na dofinansowanie własnych zadań 33.707
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

2709 Srodki na dofinansowanie własnych zadań 11.242
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

852 POMOC SPOŁECZNA 3.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 3.000



opiekuńcze
0830 Wpływy z usług 3.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 118.240
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118.240
0830 Wpływy z usług 10.000
0960 Otrzymane spadki ,zapisy i darowizny w postaci 98.240

pieniężnej
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 10.000

finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

X X X Razem: 425.589



I
Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr IX/42/2007 z dnia 20.09 .2007r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału ,paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 33.000

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 33.000

Wydatki bieżące 10.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000
4300 Zakup usług pozostałych 4.000

Wydatki majątkowe 23.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.000

600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 313.635
60016 Drogi publiczne gminne 193.235

4270 Zakup usług remontowych 193.235
60017 Drogi wewnetrzne 20.400

4270 Zakup usług remontowych 20.400
60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 100.000

4270 Zakup usług remontowych 100.000
710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 4.000

71014 Opracowania zeodezvine i kartozraficzne 4.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH ,OD 5.000
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75647 Pobór podatków. opłat i niepodatkowych należności 5.000
budżetowvch

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 IZakup usług pozostałych 2.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000

korpusu służby cywilnej
801 I OŚWIATA I WYCHOWANIE 44.949

80101 Szkoły podstawowe 44.949
Wydatki bieżące 44.949

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 13.020
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4.342
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.259
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 754
4128 Składki na fundusz pracy 319
4129 I Składki na fundusz pracy 106
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5.202
4219 I Zakup materiałów i wyposażenia 1.735



4248 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych 9.558
i książek

4249 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych 3.188
iksiążek

4308 Zakup usług pozostałych 2.712
4309 Zakup usług pozostałych 904
4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38

telefonii komórkowej
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12

telefonii komórkowej
4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 112

telefonii stacjonarnej
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38

telefonii stacjonarnej
4418 Podróże służbowe krajowe 225
4419 Podróże służbowe krajowe 75
4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 262

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 88

drukarskiego iurządzeń kserograficznych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 25.005

ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.005

Wydatki bieżące 4.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000

Wydatki majatkowe 2l.005
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2l.005

X X X Razem; 425.589

PRZEWODNICZĄCY
RADy Q ROK(~ICA

S~~"I/rt.~~



Załącznik Nr 3
Do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr 004212007 z dnia 20.09.2007

Lp. Dział, Nazwa działu ,rozdziału ,paragrafu kwota kwota
rozdział, zmniej szenia zwiększenia
paragraf

1. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ - 90.000
60016 Drogi publiczne gminne - 90.000
4270 Zakup usług remontowych - 90.000

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 90.000 -
70005 Gospodarka gruntami 90.000 -

inieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000
4270 Zakup usług remontowych 30.000 -

X X Razem: 90.000 90.000


